Natuurlijke
tuinafscheidingen
productencatalogus 2025
MILIEUVRIENDELIJK & NATUURLIJK!
Riet Boomschors Dopheide Wilgen Hazelaar
Kastanje Kokos JuteBamboe
Greenteweg 7, 8281RC Genemuiden, Nederland | T 038-3854054 | E info@josvanrees.nl | josvanrees.nl
Rietmatten en -platen

Afrastering van gekloofd Engels kastanjehout, verbonden door een
gevlochten ijzeren draad. In combinatie met onze kastanje palen
geschikt voor het afzetten van een dierenweide of tuin.
Op rollen van 460 cm lang. In diverse hoogtes leverbaar.
16	 Kastanjehouten paal
Geschilde en gepunte paal van Engels kastanjehout.
Onze palen zijn in twee diktes verkijgbaar; 8-10cm en 10-12 cm dik.
De palen zijn in diverse hoogtes leverbaar.
Art.code Afmetingen* Artikelcode Afmetingen*
KASH 60kl 60cm x 460cm / 5cm KASH 109 105cm x 460cm / 8cm
KASH 90kl 90cm x 460cm / 5cm KASH 122 122cm x 460cm / 8cm
KASH 3/5 105cm x 460cm / 5cm KASH 150 150cm x 460cm / 8cm
KASH 90 90cm x 460cm / 8cm KASH 183 183cm x 460cm / 8cm
*Laatstgenoemde afmetingen bovenstaand zijn latafstanden.
Artikelcode Afmetingen Artikelcode Afmeting
KASP 160-80 160cm 8-10cm ø KASP180-12 180cm 10-12cm ø
KASP 180-80 180cm 8-10cm ø KASP250-12 250cm 10-12cm ø
KASP 250-80 250cm 8-10cm ø
KASP 300-80 300cm 8-10cm ø
17	 Kastanjehouten poort
Handgemaakte kastanje toegangspoort inclusief twee poortpalen
van 2 meter en voorzien van bijpassend hang- en sluitwerk . In twee
maten leverbaar.
Artikelcode Afmetingen
KASPO 100 100 x 100 cm
KASPO 120 120 x 120 cm
60	 Dubbele kastanjehouten poort
Handgemaakte dubbele kastanje toegangspoort inclusief twee
poortpalen van 2 meter en voorzien van een bijpassend hang- en
sluitwerk met grondgrendel. In twee maten leverbaar.
Artikelcode Afmetingen
KASPO-D 100 100 x 200 cm
KASPO-D 120 120 x 240 cm
65	 Kastanje Vlechtscherm Naturel
Scherm gemaakt van gezaagde halfronde kastanje latten.
Dit scherm is nagenoeg zicht dicht, en volledig uit kastanje hout
gemaakt. Het scherm is in twee afmetingen verkrijgbaar. Wanneer
deze twee gecombineerd worden, is een scherm van 180 x 175cm
mogelijk.
Artikelcode Afmetingen
KASSCH120 120 x 175 cm
KASSCH60 60 x 175 cm
66	 Kastanje Vlechtscherm Avantgarde
Scherm gemaakt van gezaagde kastanje latten. Doordat het
scherm van gezaagde latten is gemaakt, heeft het een moderne
en natuurlijke uitstraling. Dit scherm is volledig uit kastanje hout
gemaakt. Het scherm is in twee afmetingen verkijgbaar. Wanneer
deze gecombineerd worden, is een scherm van 180 x 180cm
mogelijk.
Artikelcode Afmetingen
KASSCH120A 120 x 180 cm
KASSCH60A 60 x 180 cm
63	 Kastanjehouten poort Rustiek
Handgemaakte kastanje houten toegangspoort inclusief twee
poortpalen van 200cm. De poort is voorzien van een bijpassend
hang- en sluitwerk. Deze poort is ook volledig uit kastanje hout
gemaakt en is in twee afmetingen verkijgbaar.
Artikelcode Afmetingen
KASPO100R 100 x 100 cm
KASPO120R 120 x 120 cm
64	 Kastanjehouten balk
Gezaagde balk van kastanje hout. De balk is in twee afmeting
verkrijgbaar. In combinatie met de vlechtschermen kunt u doormiddel
van deze balk een duurzame en natuurlijke erfafscheiding maken.
Artikelcode Afmetingen
KASB200 200x10x10cm
KASB280 280x10x10cm
4 NATUURLIJKE TUINAFSCHEIDINGEN
Hazelaar hout
56	 Hazelaar houten hekwerk
Afrastering gemaakt van gekloofd hazelaar hout, die verbonden zijn